

BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

1. Bilimsel üretime ilişkin faaliyetler

Yüksekokulumuzun Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programının stratejik amaçları doğrultusunda öğretim elemanlarımızın niteliklerinin ve yayın sayılarının artırılması hedeflenmektedir. Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programında iki doktor öğretim üyesi bulunmaktadır. 2020-2021 akademik yılında programımız elemanları tarafından 3 Ulusal Makale, 1 adet Türkçe Kitap yazılmış ve yayınlanmıştır. Ayrıca, bir öğretim elemanımız uluslararası bir derginin hakem kurulunda yer almakta ve bir derginin de yayın kurulu üyeliğini yapmaktadır. Bu bilimsel faaliyetlerin güncel olarak ABTA programına girilmesi sağlanmaktadır. Bu elemanların 2020-2021 akademik yılında kişi başı ortalama 14 saat ders yükü bulunmaktadır.

Öğrencilerin pedagojik durumlarını ve üniversitenin diğer alt yapılarını da düşünerek, programımız üniversitenin merkezi kampüsü içerisinde yer almaktadır. Bu durum, öğrencilerimizin kütüphaneden, bilimsel ve kültürel faaliyetlerden faydalanabilmeleri, sosyal etkinliklerde yer alabilmeleri açısından da öğrencilerimizin ve programımızın gelişimine katkıda bulunmaktadır.

Günümüzün iş ortamında donanımlı olmak ve sektörde iyi bir yerde yer alabilmek için tek yabancı dilin yeterli görülmemekle birlikte birden fazla yabancı dil öğrenme imkanları sağlanmaktadır. Gerek öğretim elemanlarının gerekse öğrencilerin, teknolojik yenilikleri takip edebilmeleri için sürekli yenilenen bilgisayar laboratuvarı (donanım ve program olarak) ortamı sağlanmış olup, gerekli eğitimler de verilmektedir. Program öğrencilerimizin sanayi, hizmet ve ticaret bölgelerinde yoğun bir pratik eğitim yapabilmelerine imkân tanımakta bunu yaparken de okul ve sektör işbirliği sağlanmaktadır. Program öğretim elemanlarının kadrosunun, nitelik ve nicelik olarak yeterli düzeyde olması, “Etkili Konuşma ve Diksiyon” “Kongre ve Fuar Organizasyonu” gibi özelliği olan dersler için sektörden uzman kişilerden de faydalanılmaktadır. Öğretim elemanlarının akademik niteliklerini arttırmak amacıyla bilimsel nitelikteki seminer, konferans ve kongrelere katılımları, kitap, makale, tebliğ, sunu hazırlamaları konusunda teşvik edilmektedir.

2. Öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik faaliyetler

Yüksekokulumuzun stratejik planına uygun olarak, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı programında nitelikli bir eğitim vermek, öğrenci merkezli bir öğretim programı oluşturmak, öğrencileri yenilikçi ve yaratıcı özelliklerle donatmak ve öğrenci başarısını yükseltmek amacıyla yönelik olarak çalışmalarımız devam etmektedir. Covid-19 küresel salgını nedeniyle dersler uzaktan öğretim şeklinde yürütülmüş olup, uygulama dersleri için gerekli tedbir ve önlemler alınarak derslerin uygulamaları yüz yüze yapılmıştır. 2020-2021 yılı staj dersi ise; öğrencinin isteğiyle yüz yüze ya da uzaktan eğitim şeklinde olup, öğrenciler tercihlerini uzaktan eğitim şeklinde kullanmışlardır. Yaz döneminde staj seminer konuları verilmiş ilgili öğretim

elemanının eşliđi ile canlı bağlantılı dersler yapılmıř ayrıca moodle üzerinden seřtikleri staj seminer konularının haftalık takipleri yapılmıřtır.

Bařkent Üniversitesi Uzaktan Eđitim Merkezi (BUZEM) ve Bařkent Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Merkezi (BÖGEM) tarafından öğretim elemanlarına/ öğrencilere dijital platformlarda eğitimler seminerler verilmiř, web sayfalarında da yayınlanmıřtır. Öğretim elemanlarının/öğrencilerin uzaktan eğitimi sorunsuz bir şekilde yürütebilmeleri için gerekli olan alt yapı desteđi, uzaktan eğitim için gerekli olan programlar kesintisiz olarak sađlanmıřtır. Öğretim elemanları tarafında da oys.baskent.edu.tr adresine her derse ait gerekli olan içerikler notlar, videolar ilgili haftalara yüklenerek öğrencilerin 7/24 hizmetlerine sunulmuřtur. Online yürütölen derslerin de video kayıtları moodle a yüklenerek derse katılamayan ya da daha sonra tekrar izlemek isteyen öğrencilerin kullanımına sunulmuřtur. Lisans eğitimine devam edenlerin, bu eğitimi hangi üniversitede ve bölümde aldıkları program başkanlıđı ve Dikey Geçiř Koordinatörlüđü (DGS) tarafından izlenmekte ve sonuçlar yüksekokulun web sayfasında yayınlanmaktadır. Mezunların iře yerleřtirilmesi, takibi ve iletiřimi program başkanlıđınca yürütölmekte olup Yüksekokul Mezun İzleme Birimi tarafından da mezunlarla irtibat sađlanmaktadır. Program tanıtımlarının yer aldıđı Doğru Seęim programı için bir mezun video çekimi geręekleřtirmiř ve yayınlanmıřtır. "Bařkentliyiz" Mezun Dergisi ıkarılmaya devam etmektedir.

Engelli öğrenciler için de; engel durumlarına göre ders iřleniř yöntemleri ve sınavlar düzenlenmekte yani uyarlamalar yapılmakta, aile, öğretim elemanı öğrenci ve üniversite ile ortak alıřmalar yürütölmektedir.

3. Toplumun gereksinimlerine yanıt vermeye yönelik faaliyetler

Özellikle meslek yüksekokullarıyla ilgili halk kanaatinin deđiřmesi yönünde aba gösterilmesi, okullara gereken önemin verilmesi ve geliřmiř ölkelerdeki gibi, öğrencilerin tercihlerinde birer cazibe merkezi haline getirilmeye alıřılması için Bařkent Üniversitesinin ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu web sayfasındaki yayınlarının topluma hizmet ve tanıtım anlamında daha etkin ve daha yaygın hale getirilmesi, Bařkent Üniversitesi kampusunun ve kampustaki etkinliklerin topluma daha fazla duyurulmaya alıřılması ve toplumun da daha fazla faydalanabilmesi, Üniversitede, belirli günlerde bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenlenerek, halkın kampusu ziyaret etmesinin sađlanmasının artırılması amalanmaktadır. Zorunlu ve seęimlik derslerle öğrencilere toplumsal yařamda hukukun önemi anlatılmakta, çevre ve dođa sevgisi ařılanmaya alıřılmaktadır ki, bu amala üniversitemizde yapılan Yeřil Kampus ve "Tütünsüz Kampus" etkinliklerinden öğrencilerimizin bilgilendirilmesi ve aktif rol alması sađlanmaya alıřılmaktadır. Arkeolojik sit alanları, şehircilik konularında bilgilendirme yapılmakta, tüm bu konularda duyarlı mezunlar yetiřtirilmeye alıřılmaktadır. Her sektörle hem yaz stajları süresince, hem de yıllık olađan MEYOK (Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüđü) toplantısında davet edilen sektör temsilcileri ve mezunlar vasıtasıyla yakın iliřki kurulmaktadır. Bu sayede hem sektörün mezunlardan beklentileri, hem de gerek duyulan bilgi ve teknolojinin aktarımı konusunda karřılıklı bilgileniilmekte, sorunlara özüm önerileri getirilmeye alıřılmakta, yapılması gerekli iyileřtirmeler hakkında görüřölmekte, bu toplantıdan ıkan görüřler elverdiđi ölçüde ders içeriklerine yansıtılmaktadır. Kendi mezunlarına Bařkent Üniversitesi ve bünyesindeki kuruluřlarda sađlamıř olduđu istihdam olanađını eřitli tanıtım ve duyuru faaliyetleriyle toplumla paylařması ve özellikle istihdam için gerekli artırıcı önlemleri alınması amalarımız arasındadır.

Mezunların, yalnızca program başkanlıkları değil aynı zamanda kariyer yönlendirme merkezi vasıtasıyla da ilgili sektörler arasında kurulan bağlantının güçlendirilmesine ağırlık verilmektedir.

Engelli öğrencilerimizin topluma kazandırılması için sürekli iyileştirici ve geliştirici faaliyetlere ağırlık verilmektedir.

Gerekli görüldüğü takdirde Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Birimi (BEDAM) aracılığıyla toplum yararına düzenlenen seminerlere programımızla ilgili konularda katkı vermeye çalışılmaktadır. Kaliteden ödün vermeyerek toplumun beklentilerini karşılayacak sürekli iyileştirici geliştirici faaliyetlere verilen ağırlığın yönetim, öğretim elemanı, sektör ve öğrenci işbirliği içerisinde yürütülmesi sağlanmaktadır.